SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 02 DE JANEIRO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº137/2013, publicado no D. O. U em
25/10/2013, página 100, seção 3, HOMOLOGA e torna público o resultado do processo
seletivo simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE LETRAS E LINGUÍSTICA, da
seguinte forma:

Homologação nº009

Área: Língua Portuguesa e Linguística
Nº de vagas:  02
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 02 Lucas Martins Gama Khalil 91,7

2º Lugar 11 Natália Cristine Prado 83,9

3º Lugar 04 Dayana Rúbia Carneiro 80,6

4º Lugar 08 Rosana Gondim Rezende Oliveira 79,8

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital 137/2013

Nº DE
INSC.

NOME DO
CANDIDATO

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Média
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Média
Nota dos
Títulos

01
Maria Cristina da Cunha

Chiovato
20,0 20,0 20,0 20,0 _ _ _ _ _

Desclassificado
na 1ª Etapa

02
Lucas Martins Gama

Khalil
95,0 95,0 95,0 95,0 87,0 91,0 91,0 89,6 90,5 91,7

03
Fernanda Alvarenga

Rezende
40,0 45,0 35,0 40,0 _ _ _ _ _

Desclassificado
na 1ª Etapa

04 Dayana Rúbia Carneiro 70,0 70,0 70,0 70,0 89,0 88,0 90,0 89,0 82,8 80,6

05 Bruno Franceschini _ _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificado
por ausência

06
Valdete Aparecida
Borges Andrade

40,0 35,0 45,0 45,0 _ _ _ _ _
Desclassificado

na 1ª Etapa

07
Lívia Carolina Alves da

Silva
40,0 40,0 40,0 40,0 _ _ _ _ _

Desclassificado
na 1ª Etapa

08
Rosana Gondim Rezende

Oliveira
80,0 75,0 70,0 75,0 82,0 80,0 82,0 81,3 83,2 79,8

09
Fernanda Ferreira

Spoladore
_ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassificado
por ausência

10
Cibele Naidhig de Souza

Carrascossi
_ _ _ _ _ _ _ _ _

Desclassificado
por ausência

11 Natália Cristine Prado 70,0 70,0 70,0 70,0 92,0 90,0 90,0 90,6 91,1 83,9

12 Élida Ferreira Guerra _ _ _ _ _ _ _ _ _
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges